

Betak Arkitekter ApS

c/o Sune Betak, Sundevedsgade 13, 5. tv., 1751 København V

CVR-nr. 40 06 25 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

Sune Betak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Betak Arkitekter ApS
c/o Sune Betak
Sundevedsgade 13, 5. tv.
1751 København V

CVR-nr.: 40 06 25 48
Stiftet: 3. december 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sune Betak

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Restaureringsarkitekterne I/S, 1051 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med arkitekt- og bygherrerådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	752.990	746
1 Personaleomkostninger	-665.218	-655
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.640	-10
Driftsresultat	82.132	81
Andre finansielle indtægter	600	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-904	-4
Resultat før skat	81.828	77
3 Skat af årets resultat	-18.753	-17
Årets resultat	63.075	60
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57
Overføres til overført resultat	63.075	3
Disponeret i alt	63.075	60

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.400	15
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.400</u>	<u>15</u>
5 Kapitalinteresse	20.233	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.233</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.633</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.700	83
Udskudte skatteaktiver	890	1
Andre tilgodehavender	0	32
Periodeafgrænsningsposter	6.836	1
Tilgodehavender i alt	<u>123.426</u>	<u>117</u>
Likvide beholdninger	<u>141.652</u>	<u>301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>265.078</u>	<u>418</u>
Aktiver i alt	<u>294.711</u>	<u>453</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	76.223	13
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57
Egenkapital i alt	<u>116.223</u>	<u>110</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Selskabsskat	11.008	2
Anden gæld	167.480	340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.488</u>	<u>343</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.488</u>	<u>343</u>
Passiver i alt	<u>294.711</u>	<u>453</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	10.537	0	50.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.611	57.200	59.811
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	13.148	57.200	110.348
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.075	0	63.075
	40.000	76.223	0	116.223

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	587.123	649
Pensioner	71.509	0
Andre omkostninger til social sikring	6.586	6
	665.218	655
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	904	4
	904	4
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.008	18
Årets regulering af udskudt skat	-255	-1
	18.753	17
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	42.491	42
Kostpris 31. december	42.491	42
Af- og nedskrivninger 1. januar	-27.451	-17
Årets afskrivninger	-5.640	-10
Af- og nedskrivninger 31. december	-33.091	-27
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 9.400	 15

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	20.233	0
Tilgang i årets løb	0	20
Kostpris 31. december	20.233	20
Nedskrivning 1. januar	0	0
Nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.233	20

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Restaureringsarkitekterne I/S, 1051 København K	16,67 %	Oplyses ikke	Oplyses ikke

6. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sune Betak

Direktør og dirigent

Serienummer: 9139f537-6f8c-48ab-a11c-2729b7eb1c39

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-02-08 16:57:26 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-02-08 17:11:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>